
ZARZĄDZENIE NR 60/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 19 lipca 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla opiniowania wniosków w sprawie 
przyznawania Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce 

i wybitne osiągnięcia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
Nr XXVII/161/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom 
Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 5181) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję stypendialną, w celu zaopiniowania wniosków w sprawie 
przydzielenia Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. w składzie:

1) Magdalena Przybylak - przewodnicząca komisji,
2) Alicja Łopatka - członek,
3) Tomasz Marszałek - członek.

§ 2. Komisja stypendialna działa na podstawie uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr 
XXVII/161 Z2016 z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad przyznawania uczniom 
Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował:
Tomasz Marszałek


